
商品アレルギー一覧 

 特定原材料 特定原材料に準ずるもの 

はしまだんご 甘辛 小麦  

はしまだんご うぐいす 小麦 大豆 

五平餅 小麦、落花生 くるみ 

お好み焼 肉玉 

小麦、卵、えび 
大豆、豚肉、さば、いか、 

やまいも 

〃  イカ玉 

〃  ねぎ肉玉 

〃  ミックス 

たこ焼 小麦、卵、えび 大豆、さば、やまいも 

焼そば 
小麦、えび 

（卵）＊ﾃﾞﾗｯｸｽに限る 
大豆、豚肉、さば 

たい焼 乳、小麦、卵 大豆 

小田巻 

小麦、卵 大豆、やまいも 

あげ小田巻 

アメリカンドック 乳、小麦、卵 大豆、豚肉、鶏肉、ゼラチン 

フライドポテト  大豆 

ソフトクリーム 
乳 

（ｺｰﾝ）小麦、卵 

ゼラチン 

（ｺｰﾝ）大豆 
シェーク 

 


